
Impression du 06/12/2015 à 17:39:54

Grand prix de détection

GPDT2 Tableau 1

12 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7112420 CHAPOTOT Tom UPCV Le Creusot 530 5Moins de 11 ans

2 7112932 BLOT Baptiste CHALON T.T. 514 5Moins de 11 ans

3 7113032 DE RAGO Valentin CP MONTCELLIEN 500 5Moins de 11 ans

4 7112437 PERNOT Matthieu CHALON T.T. 500 5Moins de 11 ans

5 7111879 MOIROUX Marvin SAINT REMY T.T. 523 5Moins de 11 ans

6 7113356 FAUCHERAND Tristan FC GUEUGNON 500 5Moins de 11 ans

7 7113354 DUBROMEL Louis EPLR CHARNAY 500 5Moins de 11 ans

8 7112433 GUERIN Angelina CHAGNY TT 500 5Moins de 11 ans

9 7112419 BROMBIN Elouan UPCV Le Creusot 500 5Moins de 11 ans

10 7111232 VILLEROT Edgar CHAGNY TT 504 5Moins de 11 ans

11 7113464 JARRAUD Gaston FC GUEUGNON 500 5Moins de 11 ans

12 7112365 BARD Lénaïc SAINT REMY T.T. 500 5Moins de 11 ans
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Impression du 06/12/2015 à 17:49:02
Grand prix de détection

GPDT2 Tableau 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Grand prix de détection / GPDT2 Tableau 1 / Poule 1

1. CHAPOTOT Tom 247 7112420 530 06710067 UPCV Le Creusot -115
2. BLOT Baptiste 33 7112932 514 06710008 CHALON T.T. -115
3. DE RAGO Valentin 201 7113032 500 06710083 CP MONTCELLIEN -115
4. PERNOT Matthieu 228 7112437 500 06710008 CHALON T.T. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 CHAPOTOT Tom PERNOT Matthieu 1 10 4 2 1

2/3 BLOT Baptiste DE RAGO Valentin -4 -10 7 12 4 2 1

1/3 CHAPOTOT Tom DE RAGO Valentin 7 7 13 2 1

2/4 BLOT Baptiste PERNOT Matthieu 6 4 8 2 1

1/2 CHAPOTOT Tom BLOT Baptiste 8 5 -9 12 2 1

3/4 DE RAGO Valentin PERNOT Matthieu 5 8 4 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

CHAPOTOT Tom 1

BLOT Baptiste 2

DE RAGO Valentin 3

PERNOT Matthieu 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Grand prix de détection / GPDT2 Tableau 1 / Poule 2

1. DUBROMEL Louis 203 7113354 500 06710051 EPLR CHARNAY -115
2. MOIROUX Marvin 20 7111879 523 06710036 SAINT REMY T.T. -115
3. FAUCHERAND Tristan 255 7113356 500 06710005 FC GUEUGNON -115
4. GUERIN Angelina 41 7112433 500 06710025 CHAGNY TT -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 DUBROMEL Louis GUERIN Angelina 7 8 11 2 1

2/3 MOIROUX Marvin FAUCHERAND Tristan 7 -9 6 -12 3 2 1

1/3 DUBROMEL Louis FAUCHERAND Tristan 8 -8 -11 9 -6 1 2

2/4 MOIROUX Marvin GUERIN Angelina 6 9 2 2 1

1/2 DUBROMEL Louis MOIROUX Marvin -7 9 7 -9 -6 1 2

3/4 FAUCHERAND Tristan GUERIN Angelina 10 9 -9 9 2 1

Total des points : 4 6 5 3

Joueur Rang Forfait

MOIROUX Marvin 1

FAUCHERAND Tristan 2

DUBROMEL Louis 3

GUERIN Angelina 4
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Impression du 06/12/2015 à 17:49:02
Grand prix de détection

GPDT2 Tableau 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Grand prix de détection / GPDT2 Tableau 1 / Poule 3

1. JARRAUD Gaston 256 7113464 500 06710005 FC GUEUGNON -115
2. VILLEROT Edgar 207 7111232 504 06710025 CHAGNY TT -115
3. BROMBIN Elouan 37 7112419 500 06710067 UPCV Le Creusot -115
4. BARD Lénaïc 217 7112365 500 06710036 SAINT REMY T.T. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 JARRAUD Gaston BARD Lénaïc 3 6 8 2 1

2/3 VILLEROT Edgar BROMBIN Elouan -7 -17 9 -5 1 2

1/3 JARRAUD Gaston BROMBIN Elouan -9 -5 -7 1 2

2/4 VILLEROT Edgar BARD Lénaïc 9 -7 10 -4 8 2 1

1/2 JARRAUD Gaston VILLEROT Edgar -11 -2 10 6 -8 1 2

3/4 BROMBIN Elouan BARD Lénaïc -7 -10 -9 1 2

Total des points : 4 5 5 4

Joueur Rang Forfait

BROMBIN Elouan 1

VILLEROT Edgar 2

JARRAUD Gaston 3

BARD Lénaïc 4
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